「公印省略」

７ 青 少 第 ４号

令和７年 ８月 ２日

各校区青少年育成協議会

会 長 ・ 事務局長 様

                      久留米市校区青少年育成協議会連絡会議

会 長   中井  久

青少年育成活動交流会並びに懇親会の開催について

 残暑厳しき折、ご健勝にてお過ごしのことと拝察致します。青少年の健全育成のため各校

区での活動や本会の諸行事に積極的にご支援を頂き感謝申し上げます。

 さて、総会時に年度行事計画で確認していた標記の会を下記の日程で開催しますので、多

数のご参加をお願い致します。

 つきましては、事務局では準備の都合がありますので、参加者の確認をさせて頂きます。

～本交流会の趣旨～

 青少協は、全市的な活動、そして各校区において多方面にわたり青少年の健全育成活動の

中核としていろいろな活動を展開しています。

 各校区の取組の報告を交流しあうことによって、地域における青少年の健やかな成長が

さらに期待できるのではないか、という発想に立ち行うものです。

記

１ 日  時   令和７年１０月３日（金）

         □ 活動交流会     １７：００～１８：２０

         ＜活動報告校区＞ ５校区

① 日吉校区      ② 御井分校区  ③ 安武校区

④ 柴刈校区     ⑤ 城島校区

※ 各校区の発表時間は、１２分程度以内でお願いします。

         □ 懇 親 会     １８：３０～２０：３０

※ 活動交流会終了後に懇親会を予定しています。

２ 会  場   ホテルニュープラザ久留米

          〒830-0031  六ツ門１６－１  ＴＥＬ ３３－００１０

３ 懇親会会費  ６，０００円（参加者１人）

４ その他    参加報告〆切  ９月５日（金）までにお願いします。

※ 「参加集約用紙」にてお願いします。

  ＜問い合わせ先＞ 久留米市青少年育成市民会議事務局 ＴＥＬ ３５－３８０６

      ＦＡＸ返信用紙

  「活動交流会」並びに「懇親会」の参加申込み

    期日：令和７年１０月３日（金） １７時～

    場所：ホテルニュープラザ久留米

        校区名 【        】

           記入者名

     名    前 活動交流会 懇親会

会 長

事務局長

                           ※それぞれに、出席○・欠席×をお願いします。

＜報告〆切 令和７年９月５日（金）＞

久留米市青少年育成センター内

久留米市校区青少年育成協議会連絡会議 宛

FAX 0942-34-9001

TEL   0942-35-3806（担当：野田）